
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
20. února 2014                     ročník 21                     číslo 7                   Zdarma

Hledáte Region na webu? 
Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

ZIMNÍ SLEVY

CHCETE ZHUBNOUT?
12týdenní program na regulaci tělesné hmotnosti
ZAHÁJENÍ 6. 3. 2014 v CENTRU ZDRAVÍ,

Relaxační studio Havaj, Otakara Jaroše 235, Vyškov
Cena 950 Kč.

Objednejte se na tel. č.: 602 524 371

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
vás zve na akce:
od 7. 3. 2014 Zvěřinové speciality
– skvělá jídla ze zvěřiny v moderním podání od našeho šéfkuchaře

29. 3. 2014 od 20.00 hodin travesti show Fryna girls
– vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.
Rezervace na akce na tel.: 739 610 847

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

RESTAURACE LAGUNA
PÍSTOVICE u rybníka

22.–23. 2.
STEAKOVO

HAMBURGEROVÝ
VÍKEND

www.laguna-pistovice.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

ZAMĚSTNANCE NA TYTO POZICE:
ZÁMEČNÍK PRO DIVIZI TELESKOPICKÝCH KRYTŮ
Požadujeme:
– znalost čtení výkresů a práce s technickou dokumentací
– schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů
– zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

SVÁŘEČ PRO DIVIZI TELESKOPICKÝCH KRYTŮ
Požadujeme:
– schopnost bodového svařování složitých dílů s vlastním seřízením
– oprávnění pro svařování podle ČSN EN 287-1 metoda 135
– znalost čtení výkresů a práce s technickou dokumentací
– schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů
– zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

PRACOVNÍK ÚDRŽBY
Požadujeme:
– platné osvědčení o vykonání zkoušky podle vyhl.č.50/1978 Sb. 

(§ 6 nebo § 7)
– zkušenosti s opravami a údržbou strojů a zařízení
– řidičský průkaz sk. B 

CONTROLLER
Požadujeme:
– ekonomické vzdělání VŠ nebo SŠ
– praxi v controllingu ve výrobní firmě
– znalost podnikové ekonomiky a strojírenství

Nabízíme:
– zázemí silné a dlouhodobě prosperující společnosti
– dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den a každý měsíc

už 18 let
– příplatky za odpolední směnu 14 Kč/hod.
– řadu zaměstnaneckých benefitů jako stravenky, příspěvky na životní

nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve Vyškově,
permanentky na hokejové zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba
pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řada dalších.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referent, tel.: 517 321 085, 
e-mail: sevcikova@hestego.cz, adresa: Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov

CHCETE PRACOVAT PRO FIRMU OCENĚNOU V SOUTĚŽI
ZAMĚSTNAVATEL ROKU 2013?

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ 
VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO, a. s.

hledá

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

SVÁŘEČ MIG, MAG
– dělník kovovýroby

Požadujeme: – vyučení technického směru
– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou
– orientaci ve výkresové dokumentaci
– práci v třísměnném provozu

OPERÁTOR CNC, MANIPULANT
– strojírenská výroba

Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru
– manuální zručnost, samostatnost
– práci ve vícesměnném provozu

KONTROLOR  KOVOVÝROBY
Požadujeme: – SŠ s maturitou se strojírenským zaměřením

– praxi na uvedené pozici
– znalost měření (úhloměr, mikrometr, po-

suvné měřítko...)
– orientaci ve výkresové dokumentaci
– práci s PC, MS office
– práci v nepřetržitém provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v oboru

– manuální zručnost, samostatnost
– orientaci v technické dokumentaci
– práci ve vícesměnném provozu 

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
KUCHYNĚ  LOŽNICE  SKŘÍNĚ NA MÍRU

Dárek pro

každého

pacienta 

Bonus 30 Kč za recept. • Výhodné ceny. 

na Masarykově náměstí ve Vyškově

Probiotikum v hodnotě 75 Kč 
zcela 
zdarma
ke každému
antibiotiku 

Sleva na kosmetiku

VICHY až 500 Kč*
*sleva se vztahuje na nákup 2–3 přípravků na pleť.

ulice Dobrovského (vedle vchodu do VZP), Vyškov
OTEVŘENO: Po–Pá: 5.15–17.00 • So: 7.00–11.00

Nabízíme široký výběr čerstvého pečiva vlastní ruční výroby.
Výtečná káva s sebou, koláčky, buchty, muffiny, croissanty,
zákusky, palačinky a další cereální, vícezrnné, speciální a světlé

pečivo. Bagety, chlebíčky a saláty.

Přijímáme objednávky:
na dorty, zákusky, minizákusky, chlebíčky a obložené mísy.

DVAKRÁT DENNĚ ČERSTVÉ PEČIVO!

NOVĚ OTEVŘENÁ

LEVNÉ UBYTOVÁNÍ v novém
apartmánu na horách 1 km od

lyžařského střediska Dolní Morava.
Obj. 734 188 370

www.ubytovani-ujarka.cz

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží

Žaluzie • Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 604 863 437

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

KOSMETICKÝ SALON 
BLANKA

KOJÁL, Nádražní 1/2, Vyškov
NOVĚ nabízí: 

 Vyhlazení vrásek galvanickou
žehličkou 

 Čištění pleti ultrazvukem!
 Permanentní prodloužení 

a zhuštění řas 
– Luxusní značka EMPORIO LASHYES
– Nové řasy 1 000 Kč 

+ 1 doplnění zdarma!
 Melírování řas a zdobení řas 

kamínky SWAROVSKI
Tel.: 606 429 676, 702 074 829


